[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 104

г. Петропавловск-Камчатский

                               «14» июня 2017 года

	О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 08.12.2016 № 225 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 08.12.2016 № 225 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения, дополнив его пунктами 291–293 и 10715–10728 следующего содержания:

«

	29.1
	10220
	Возмещение выпадающих доходов энергоснабжающим организациям Камчатского края в связи с доведением цен (тарифов) на электрическую энергию (мощность) до базовых уровней цен (тарифов) за счет средств, предоставляемых в виде безвозмездных целевых взносов субъектом оптового рынка

	29.2
	10230
	Возмещение недополученных доходов (финансовое обеспечение части затрат) энергоснабжающим организациям Камчатского края, осуществляющим отпуск электрической энергии по отпускным сниженным тарифам

	29.3
	10240
	Возмещение недополученных доходов энергоснабжающим организациям Камчатского края, осуществляющим отпуск электрической энергии по отпускным сниженным тарифам отдельным юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям

	107.15
	40480
	Иные межбюджетные трансферты на проведение работ по благоустройству территории филиала МКУК "Пенжинский межпоселенческий централизованный культурно-досуговый комплекс" в с. Манилы Пенжинского района Камчатского края

	107.16
	40490
	Иные межбюджетные трансферты на повышение оплаты труда работникам муниципальных учреждений культуры, определенных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", финансируемых из местных бюджетов

	107.17
	40500
	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт парового котла № 3 котельной ДКВР в с. Мильково Мильковского района

	107.18
	40510
	Иные межбюджетные трансферты на ремонт тепловых сетей в с. Мильково Мильковского района

	107.19
	40520
	Иные межбюджетные трансферты на ремонт тепловых сетей в с. Атласово Мильковского района

	107.20
	40530
	Иные межбюджетные трансферты на монтаж котлов OLB 2000 RD-R Автономной котельной по ул. Владивостокская 4, г. Вилючинск

	107.21
	40540
	Иные межбюджетные трансферты на замену котла № 2 и бункера ШЗУ котельной № 4 в с. Тигиль Тигильского района

	107.22
	40550
	Иные межбюджетные трансферты на ремонт сетей тепло и водоснабжения в с. Тигиль Тигильского района

	107.23
	40560
	Иные межбюджетные трансферты на замену котла № 2 "Ломакин" котельной в с. Сосновка Елизовского района

	107.24
	40570
	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт котельной № 1 в п. Раздольный Елизовского района

	107.25
	40580
	Иные межбюджетные трансферты на монтаж емкости под холодную воду котельной "Центральная" по ул. Строительная 1 в с. Апача Усть-Большерецкого района

	107.26
	40590
	Иные межбюджетные трансферты на замену водогрейных котлов Квр 074 котельной № 1 в п. Нагорный Елизовского района

	107.27
	40600
	Иные межбюджетные трансферты на ремонт сетей теплоснабжения и водоотведения в с. Никольское Алеутского района

	107.28
	40610
	Иные межбюджетные трансферты на выполнение работ по благоустройству территорий, на которых располагаются объекты социальной инфраструктуры

».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. Министра                                                                                      Л.В. Алексеева
CОГЛАСОВАНО:
И.о. заместителя Министра –

начальника бюджетного отдела
        Ю.В. Гросфельд
Начальник отдела правового
и административного обеспечения

        М.Г. Березина
Исп.
Ксения Сергеевна Кузнецова

42-58-19